
 

 

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini”

 

Addì, 15 marzo 2021 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini”

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it
 

 

DELIBERA N. 17 

 

 

VISTA la proposta degli studenti rappresentanti di svolgere un’Assemblea di Istituto con esperti 

esterni sull’Orientamento in uscita, che sarebbe rivolta alle classi quarte e quinte nel giorno

19/03/2021 

CONSIDERATO che l’Orientamento in Uscita costituisce un tema importante nell’ambito dello 

sviluppo del percorso formativo liceale delle ultime classi del bi

RITENUTE idonee le modalità organizzative proposte per lo svolgimento a distanza, che sono 

frutto di una preliminare concertazione con il Dirigente Scolastico e con le docenti referenti per i 

PCTO e l’orientamento 

 

 

 

Di approvare un’Assemblea di Istituto con esperti esterni sull’Orientamento in uscita rivolta alle 

classi quarte e quinte nel giorno 19/03/2021 che si svolgerà in due fasce orarie differenti su 

piattaforma zoom. 

 

 

 

Presenti 

n. 18 

 Votanti 

n. 18 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

   IL PRESIDENTE   

Dott. Mattia De Amicis  

   

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini” 

 

VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO

 

 

Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini”
      20146 Milano 

Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151

www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

degli studenti rappresentanti di svolgere un’Assemblea di Istituto con esperti 

sull’Orientamento in uscita, che sarebbe rivolta alle classi quarte e quinte nel giorno

e l’Orientamento in Uscita costituisce un tema importante nell’ambito dello 

sviluppo del percorso formativo liceale delle ultime classi del biennio 

RITENUTE idonee le modalità organizzative proposte per lo svolgimento a distanza, che sono 

frutto di una preliminare concertazione con il Dirigente Scolastico e con le docenti referenti per i 

DELIBERA 

di Istituto con esperti esterni sull’Orientamento in uscita rivolta alle 

classi quarte e quinte nel giorno 19/03/2021 che si svolgerà in due fasce orarie differenti su 

Favorevoli 

n. 18 

 Contrari 

n. 

 

           IL SEGRETARIO

    Dott.ssa Maria Rita Astorina

Firmato digitalmente 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

MOD 05 05 16 

Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 

cod. fisc. 80129130151 

segreteria@vittorininet.it 

degli studenti rappresentanti di svolgere un’Assemblea di Istituto con esperti 

sull’Orientamento in uscita, che sarebbe rivolta alle classi quarte e quinte nel giorno 

e l’Orientamento in Uscita costituisce un tema importante nell’ambito dello 

RITENUTE idonee le modalità organizzative proposte per lo svolgimento a distanza, che sono 

frutto di una preliminare concertazione con il Dirigente Scolastico e con le docenti referenti per i 

di Istituto con esperti esterni sull’Orientamento in uscita rivolta alle 

classi quarte e quinte nel giorno 19/03/2021 che si svolgerà in due fasce orarie differenti su 

Astenuti 

n. 

 

IL SEGRETARIO 

Dott.ssa Maria Rita Astorina 



 

 

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini”

 

Addì, 15 marzo 2021 

 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini”

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it
 

 

 

DELIBERA N. 18 

 

 

 

VISTA l'informativa sull’aggiudicazione provvisoria della gara per affidamento servizio di 

“Merchandising Scolastico” a esperti esterni a. s. 2020/2021

CONSIDERATO che devono essere ancora defini

 

 

 

Di dare mandato al prof. Borasi di contattare, anche in via informale, l’azienda titolare 

dell’aggiudicazione provvisoria per ottenere chiarimenti e concordare i costi di spedizione.

 

 

 

Presenti 

n. 18 

 Votanti 

n. 18 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

 

   IL PRESIDENTE   

Dott. Mattia De Amicis  

   

 

 

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini” 

 

VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO

 

 

Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini”
      20146 Milano 

Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151

www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

formativa sull’aggiudicazione provvisoria della gara per affidamento servizio di 

“Merchandising Scolastico” a esperti esterni a. s. 2020/2021 all’azienda Made for school
CONSIDERATO che devono essere ancora definiti i costi di spedizione della merce

DELIBERA 

dare mandato al prof. Borasi di contattare, anche in via informale, l’azienda titolare 

dell’aggiudicazione provvisoria per ottenere chiarimenti e concordare i costi di spedizione.

Favorevoli 

n. 18 

 Contrari 

n. 

 

           IL SEGRETARIO

    Dott.ssa Maria Rita Astorina

Firmato digitalmente 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

MOD 05 05 16 

Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 

cod. fisc. 80129130151 

segreteria@vittorininet.it 

formativa sull’aggiudicazione provvisoria della gara per affidamento servizio di 

all’azienda Made for school 
ti i costi di spedizione della merce 

dare mandato al prof. Borasi di contattare, anche in via informale, l’azienda titolare 

dell’aggiudicazione provvisoria per ottenere chiarimenti e concordare i costi di spedizione. 

Astenuti 

n. 

 

IL SEGRETARIO 

Dott.ssa Maria Rita Astorina 



 

 

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini”

 

Addì, 15 marzo 2021 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it
 

 

 

DELIBERA N. 19 

 

 

 

VISTA  la relazione dei docenti referenti di laboratorio finalizzata all’acquisto di strumenti e sussidi 

per i laboratori di fisica e di chimica

VISTA la documentazione contabile che 

apparecchio denominato “Tubo di Diffrazione Elettronica D 

CONSIDERATO che anche per il laboratorio di chimica è opportuno investire rinnovando in parte 

la vetreria e provvedendo al reperimento di sostanze per tenere in condizioni di efficienza il 

laboratorio, pronto per essere utilizzato al rientro dalla didattica totalmente a distanza

 

 

 

 

Di stanziare euro 2.034,00 (duemilatrentaquattro/00) 

(comprensivo di IVA) per l’acquisto del Tubo di diffrazione e per il rinnovo e/o il reintegro delle 

attrezzature di laboratorio. 

 

Presenti 

n. 18 

 Votanti 

n. 15 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità degli aventi diritto

 

 

   IL PRESIDENTE   

Dott. Mattia De Amicis  

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini” 

 

VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO

 

 

Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini”
      20146 Milano 

Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151

www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

dei docenti referenti di laboratorio finalizzata all’acquisto di strumenti e sussidi 

per i laboratori di fisica e di chimica 

contabile che definisce il preventivo di spesa per l’acquisto di un 

apparecchio denominato “Tubo di Diffrazione Elettronica D - per il Laboratorio di Fisica”

anche per il laboratorio di chimica è opportuno investire rinnovando in parte 

vedendo al reperimento di sostanze per tenere in condizioni di efficienza il 

laboratorio, pronto per essere utilizzato al rientro dalla didattica totalmente a distanza

DELIBERA 

34,00 (duemilatrentaquattro/00) quale importo massimo 

per l’acquisto del Tubo di diffrazione e per il rinnovo e/o il reintegro delle 

Favorevoli 

n. 15 

 Contrari 

n. 

 

degli aventi diritto 

          IL SEGRETARIO

    dott.ssa Maria Rita Astorina
 

Firmato digitalmente 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

MOD 05 05 16 

Vittorini” 

cod. fisc. 80129130151 

segreteria@vittorininet.it 

dei docenti referenti di laboratorio finalizzata all’acquisto di strumenti e sussidi 

definisce il preventivo di spesa per l’acquisto di un 

per il Laboratorio di Fisica” 

anche per il laboratorio di chimica è opportuno investire rinnovando in parte 

vedendo al reperimento di sostanze per tenere in condizioni di efficienza il 

laboratorio, pronto per essere utilizzato al rientro dalla didattica totalmente a distanza 

quale importo massimo come budget 

per l’acquisto del Tubo di diffrazione e per il rinnovo e/o il reintegro delle 

Astenuti 

n. 

 

IL SEGRETARIO 

dott.ssa Maria Rita Astorina 


		2021-03-17T18:15:38+0000
	ASTORINA MARIA RITA


		2021-03-18T07:45:27+0000




